14554 18 Octubre 2005

D.0.E—Nimero 121

CONSEJE'RiA DE INFRAESTRUCTURAS Y DESARROLLO
TECNOLOGICO

RESOLUCION de 5 de octubre de 2005, de
la Secretaria General, sobre citacién para el
levantamiento de actas previas a la
ocupacién. Expediente de expropiacion
forzosa de terrenos para la obra
“Acondicionamiento de la EX-206.Tramo
Almoharin - Miajadas”.

Declarada urgente la ocupacion de los bienes afectados por las
obras de: “Acondicionamiento de la EX-206. Tramo Almoharin -
Miajadas”, por acuerdo del Consejo de Gobierno de 27 de
septiembre de 2005, ha de procederse a la expropiacion de terre-
nos por el procedimiento previsto en el art. 52 de la vigente Ley
de Expropiacion Forzosa.

En consecuencia esta Consejeria ha resuelto convocar a los
propietarios de los terrenos titulares de derecho que figuran en
la relacion que a continuacion se expresan, los dias y horas que
se sefialan.

A dicho fin deberan asistir los interesados personalmente o
bien representados por personas debidamente autorizadas para
actuar en su nombre, aportando los documentos acreditativos
de su titularidad, sin cuya presentacion no se les tendra por
parte, el dltimo recibo del |B.I. o certificacion registral, pudién-
dose acompafiar, y a su costa, si asi les conviene, de Perito o
Notario.

De conformidad con lo dispuesto en el art. 52.2 de la Ley de
Expropiacion Forzosa, los interesados, asi como los que siendo
titulares de derechos o intereses economicos directos sobre los
bienes afectados que se hayan podido omitir, 0 se crean omitidos
en la relacion antes aludida, podran formular ante esta Consejeria
de Infraestructuras y Desarrollo Tecnoldgico, en Mérida, (/ Paseo
de Roma, s/n., Modulo A, por escrito, hasta el dia sefialado para
el levantamiento de las Actas Previas a la Ocupacion, las alegacio-
nes que considere oportunas, a los efectos de subsanar posibles
errores que involuntariamente hayan podido tener lugar al rela-
cionar los bienes y derechos afectados.

Mérida, 5 de octubre de 2005.

El Secretario General
(PD. Resolucion 27 de enero de 2005),
PEDRO BARQUERO MORENO

7

RELACION DE AFECTADOS CITADOS A LEVANTAMIENTO DE ACTAS PREVIAS N° 1

ACONDICIONAMIENTO DE LA EX-206.TR. ALMOHARIN - MIAJ

| 1002000 I

0503157950
Poligono/Parcela

| ( CACERES) |

TERMINO MUNICIPAL:

EXPEDIENTE:

| ALMOHARIN l

Hora

Fecha

Lugar Citacién

AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO

AYUNTAMIENTO

Propietario

Finca

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

03/11/2005
03/11/2005
03/11/2005
03/11/2005
03/11/2005
03/11/2005
03/11/2005
03/11/2005
03/11/2005
03/11/2005
03/11/2005
03/11/2005
03/11/2005

ACEDO PACHECO, ISABEL
ARROYO TREJO, PETRA
AVILA PEREZ, AMALIO

9/43a
10/3a
9/61

22/0

63/0

7/0
79/0

AVILA PEREZ, TEODORO Y ESPOSA

AVILA SERVAN, JOSE

10/259
10/247
9/52
11/33b
11/34b
10/275
10/242
10/263

501/71

76/0

AVILA SERVAN, JOSE
AVILA TREJO, ANA

16/0
97/0

AVILA TREJO, JUAN

98/0

BLANCO PIZARRO, BENILDA

BLANCO SANTAMARIA, ANA

81/0
71/0
80/0

BORREGUERO IGLESIAS, ANTONIO

BORREGUERO MORENO, ANDRES
BRONCANO TREJO, FRANCISCO

112/0
53/0

22/1
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| (CACERES) |

MIAJADAS

| 1012100 I

Poligono/Parcela

TERMINO MUNICIPAL:

Hora

Fecha

Lugar Citacién

AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO

Propietario

SANZ CELESTINO, JOSE

Finca

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

02/11/2005
02/11/2005
02/11/2005
02/11/2005
02/11/2005
02/11/2005

45/24

2/0
27/0

SUERO CINTERO, MARIA Y 3 HERMANOS

TELLO MAYORAL, C.B. HERMANOS
TORRES ALIAS, ASCENSION

15/12
45727

1/0
29/0

15/8
14 /100

VAZQUEZ MASA, HEREDEROS LEONARDO
VAZQUEZ MASA, HEREDEROS LEONARDO

22/0

14/2

23/0

CONSEJERIA DE EDUCACION

RESOLUCION de 4 de octubre de 2005, de
la Secretaria General, por la que se emplaza
a los posibles interesados en el recurso
contencioso-administrativo n° 489/2005,
seguido a instancias de Maria del Mar
Romero Pafios, sobre Resolucion de 6 de
junio de 2005, por la que se elevan a
definitivas las listas provisionales de admitidos
y excluidos en el procedimiento para
integracion, por primera vez, en las listas de
espera y actualizacion de méritos de quienes

ya formen parte de las mismas, convocado
por Resolucién de 4 de febrero de 2005.

Dando cumplimiento al requerimiento efectuado por el Juzgado de lo
Contencioso Administrativo n° | de Caceres, se hace piblica la interpo-
sicion de recurso contencioso-administrativo tramitado mediante Proce-
dimiento abreviado n° 489/2005, seguido a instancias de Maria del
Mar Romero Pafios, sobre Resolucion de 6 de junio de 2005, por la
que se elevan a definitivas las listas provisionales de admitidos y
excluidos en el procedimiento para integracion por primera vez en las
listas de espera y actualizacion de méritos de quienes ya formen parte
de las mismas, convocado por Resolucion de 4 de febrero de 2005.

Por ello, se emplaza a los posibles interesados para que puedan
personarse, si a su derecho conviniera, ante el Juzgado, en el
plazo de nueve dias a contar desde el siguiente al de la publica-
cion de esta Resolucion en el Diario Oficial de Extremadura.

Meérida a 4 de octubre de 2005.

La Secretaria General,
ELISA ISABEL CORTES PEREZ

CONSEJERIA DE DESARROLLO RURAL

ORDEN de 6 de octubre de 2005 por la
que se aprueba el deslinde de la via
pecuaria denominada “Colada del Camino
de la Puebla”, tramo: en todo su recorrido.
Término municipal de Manchita.

La Consejeria de Desarrollo Rural en virtud de las atribuciones
conferidas en la Ley 3/1995, de 23 de marzo, y el Reglamento





